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SUNUġ 

Değerli paydaĢlarımız, 

 

CumhurbaĢkanlığı hükümet sistemine geçilmiĢ olması sebebi ile yürürlükte olan Söke 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı yenilenerek 2019-2023 yıllarını 

kapsayacak Ģekilde yeniden hazırlanmıĢtır. Değerli çalıĢma arkadaĢlarım, Millî Eğitim Bakanlığı 

Stratejik Planın temel amacı, Bakanlık merkez stratejik planı ile Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürlükleriyle her tür ve kademedeki eğitim kurumlarının stratejik eylem planlarının (2019-

2023) oluĢturularak eğitim kurumlarının geleceğine yön vermektir. 

 GeçmiĢten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal 

anlamda geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini 

göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değiĢikliklerde 

dimdik ayakta durabilmenin gerçekliği de oldukça büyük önem taĢımaktadır. GeliĢen ve 

sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaĢam standardı ve 

ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek 

uygulama faaliyetleri ile (STRATEJĠK PLAN) oluĢabilmektedir.  

Çağımız dünyasında her alanda yaĢanan hızlı geliĢmelere paralel olarak eğitimin 

amaçlarında, yöntemlerinde ve iĢlevlerinde de değiĢimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve 

kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiĢtir. Eğitimin her safhasında sürekli geliĢime açık, 

nitelikli insan yetiĢtirme hedefine ulaĢılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamıĢ olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, 

ölçülebilir ve geliĢtirilebilir çalıĢmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale 

gelecektir. Eğitim sisteminde planlı Ģekilde gerçekleĢtirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir 

geliĢmenin ve baĢarmanın da yolunu açacaktır. 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaĢtırılması; 

ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden geliĢimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı 

inancını taĢımaktayım. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde 

sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değiĢim ve yeniliklere açık bir yapıya 

kavuĢturulabilmesi için temel bir araç niteliği taĢımaktadır.  



 
 

iii 
 

 

Stratejik Planlama çok önemli bir konu, yürütülen çalıĢmalarda baĢarılı olmanın ilk adımı 

yapılacak çalıĢmanın doğru ve etkin bir stratejik eylem planının olmasıyla mümkündür. Yeni 

dönemimizde Bakanlığımızın Stratejik Eylem Planı doğrultusunda biz de Stratejik Eylem 

Planımızı hazırlayıp etkin bir Ģekilde uygulamamız gerekmektedir. Günümüz dünyasında her Ģey 

baĢ döndüren bir hızla değiĢiyor. ġüphesiz ki eğitim anlayıĢlarında da büyük değiĢiklikler 

yaĢanıyor. Çok hızlı geliĢen bilim ve teknolojiyle birlikte kurumların hızlı değiĢimine uyum 

sağlayabilmeleri için yönetim anlayıĢının da değiĢimi kaçınılmaz olmuĢtur. Hızlı bir geliĢme 

çabası içinde olan ve hızla geliĢen Türkiye eğitim yönetimi anlayıĢı; çağın gereklerine göre 

değiĢmekte ve geliĢmektedir. Eğitim kurumları değiĢime uyum sağlayabilmek için tedbirler 

almak ve bunu sağlayabilmek için geleceği planlamak zorundadır. Bu noktada stratejik planlama 

çalıĢmalarının önemi artmaktadır. Stratejik planlarıyla kurumlar tüm paydaĢlarıyla birlikte 

bugünkü durumlarını analiz ederek, kaynaklarını etkili ve verimli kullanıp geleceklerini planlar. 

Kurumlarımız, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamalıdır. Büyük Önder Atatürk’ü örnek alan bizler; 

Çağa uyum sağlamıĢ, çağı yönlendiren bireyler yetiĢtirmek için, geleceğimizin teminatı olan 

öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiĢip, düĢünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye 

Cumhuriyeti’nin çıtasını daha yükseklere taĢıyan bireyler olması için tüm paydaĢları ile birlikte 

özveri ve azimle çalıĢmalıdır. Söke Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak amacımız; 

çevresindekilere ıĢık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek 

gençler yetiĢtirmektir. Tüm kurum ve paydaĢlarımız ile bizler çağa ayak uydurmuĢ, yeniliklere 

açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek öğrenciler yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ 

bulunmaktayız. 

Tüm kurumların yasal olarak belli dönemlerde stratejik planlarını hazırlamaları ve 

yürütecekleri tüm faaliyetleri stratejik planlarıyla iliĢkilendirme zorunluluğu bulunuyor. “Hedefi 

belli olmayan gemiye hiçbir rüzgâr fayda etmez.” Dolayısıyla hedefleri önceden iyi belirlemek 

gerekiyor. Stratejik planımızın tamamlanması kadar onun takibini yapabilmek ve tespit edilen 

hedeflere ulaĢabilmek için gerekli olan çalıĢmaları hayata geçirmek kaçınılmaz bir gerçektir. 

Söke ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı’nda belirtilen amaç ve hedeflere 

ulaĢmasında kurumlarımızın geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine, çağdaĢ eğitim ve öğretim 

uygulamalarının bilimsel yönleriyle baĢarıyla yürütülmesinde önemli katkılar sağlayacağı 

inancındayım. Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan 

kaynakları ve kurumsallaĢma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla iliĢkiler ve kurumlar arası 

iliĢkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıĢtır.   

Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik plan çalıĢmasını,  planlı kalkınmanın bir gereği 

olarak görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibine ve tüm 

paydaĢlarıma teĢekkür ederim. 

 

 

             ġerafettin YAPICI 

         Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 
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SUNUġ 

Okul yönetimi olarak tabi olduğumuz yasaların yasanın gereğini yapmak; hem de 

gelecekle ilgili hedefleri ortaya koyarak gerekli hazırlıkların planlarını önceden yaparak daha 

planlı bir eğitim ve öğretim gerçekleĢtirme azmi içerisindeyiz. 

Dünyada iletiĢim araçlarının yaygınlık kazanması ve bilgiye ulaĢmanın kolaylaĢmasının 

eğitim alanında da uygulamaya konulması öncelikli hedeflerimiz arasındadır. 

Bilgi çağında, bilimsel tüm geliĢmelerin ve mesleğimizle ilgili yeni buluĢların takibi için; 

okulumuzda öğrencilerimize uygun ortamlar hazırladık. Ders saatleri dıĢında çeĢitli sosyal 

aktivitelerimizle, öğrencilerimizin kiĢisel geliĢimine katkıda bulunmaktayız. Öğrencilerin kiĢisel 

ve sosyal yönden geliĢmeleri için yapılan faaliyetlerde, ulusal kültürümüzün bütün yönlerini 

ortaya çıkarmak, bölgesel farklılıkları birbiriyle kaynaĢtırmak, ortaklıklarımızı öne çıkararak 

hayatı birlikte paylaĢarak yaĢama arzusunu geliĢtirmeye çalıĢıyoruz. 

Bu düĢünce ve duygularla; insan haklarına saygılı, geliĢmelere açık, alanlarında 

uluslararası ölçütlere sahip sağlık ekibine profesyonel sağlık elemanı yetiĢtirmek arzusu ve azmi 

ile görevimize devam ediyoruz. 

 

 

Turgut ġĠMġEK 

              Okul Müdürü 
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TANIMLAR 

 

Eylem Planı: Ġdarenin stratejik planının uygulanmasına yönelik faaliyetleri, bu faaliyetlerden 

sorumlu ve ilgili birimler ile bu faaliyetlerin baĢlangıç ve bitiĢ tarihlerini içeren plandır. 

 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan, 

yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

 

Hazırlık Programı: Stratejik plan hazırlık sürecinin aĢamalarını, bu aĢamalarda 

gerçekleĢtirilecek faaliyetleri, bu aĢama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri gösteren 

zaman çizelgesini, bu faaliyetlerden sorumlu birim ve kiĢiler ile stratejik planlama ekibi 

üyelerinin isimlerini içeren ve stratejik planlama ekibi tarafından oluĢturulan programdır. 

 

Hedef Kartı: Amaç ve hedef ifadeleri ile performans göstergelerini, gösterge değerlerini, 

göstergelerin hedefe etkisini, sorumlu ve iĢbirliği yapılacak birimleri, riskleri, stratejileri, 

maliyetleri, tespitler ve ihtiyaçları içeren karttır. 

 

Performans Göstergesi: Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve zaman 

boyutuyla ifade eden araçlardır. 

 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: Ġzleme tabloları ile değerlendirme sorularının 

cevaplarını içeren ve her yıl ġubat ayının sonuna kadar hazırlanan rapordur. 

 

Stratejik Plan Genelgesi: Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarını baĢlatan, Strateji GeliĢtirme 

Kurulu üyelerinin isimlerini içeren ve bakanlıklar ile bakanlıklara bağlı, ilgili ve iliĢkili 

kuruluĢlarda Bakan, diğer kamu idareleri ve mahalli idarelerde üst yönetici tarafından 

yayımlanan genelgedir. 

 

Üst Politika Belgeleri: Kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli 

mali plan ve yıllık program ile idareyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji 

belgeleridir.
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GĠRĠġ 

 

Milli Eğitim Bakanlığının yayınladığı 18 Eylül 2018 tarihli ve 2018/16 sayılı Genelge ile 

2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları, tüm Ġl Milli Eğitim Müdürlüklerine 

duyurulmuĢtur. Ardından MEB 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıĢtır. 

Buna göre Aydın Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü, 2019-2023 Stratejik Plan çalıĢmalarını ivedilikle 

baĢlatmıĢtır.  

Okulumuz çalıĢmaları, hazırlık programında belirtilen “Hazırlık, Durum Analizi, 

Geleceğe BakıĢ” bölümlerinden oluĢacak Ģekilde kurgulanmıĢtır. ÇalıĢmalar, 26 ġubat 2018 

tarihinde yayımlanan Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar 

Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu Ġdarelerin Ġçin Stratejik Plan Hazırlama 

Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak yürütülmüĢtür. ÇalıĢma takviminde 

belirlendiği üzere Okul Strateji GeliĢtirme Kurulları ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri 

oluĢturulmuĢtur. 19 Ekim 2018 tarihinde ilçemiz genelinde, okullarda kurulan Strateji 

GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine eğitim faaliyetleri düzenlenmiĢ, 

okulumuz ekip üyeleri bu eğitim faaliyetlerine katılmıĢtır.  

Okulumuz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleĢtirilerek “Uygulanmakta 

Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi ve 

PaydaĢ Analizi” gerçekleĢtirilmiĢtir. PaydaĢ Analizi kapsamında paydaĢ görüĢlerinin 

alınabilmesi için Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 25.09.2018 tarihli 

paydaĢ anketi örneklenerek ve uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve velilerden 

oluĢan paydaĢlarımıza, Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan konularda “Fatma Tüzzehra 

Orhun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı Ġç PaydaĢ Anketi” 

düzenlenmiĢtir. Anket soruları okulumuz “Strateji GeliĢtirme Kurulu” tarafından onaylandıktan 

sonra her sınıf bazında uygulanmıĢtır. Anketin geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için 

kiĢisel bilgilere yer verilmemiĢtir. Anketlere 105 öğrenci, 28 öğretmen,3 personel, 5 yönetici ve 

105 veli katılmıĢtır. Anket sonuçları her paydaĢ için nicel olmak üzere ayrı ayrı 

değerlendirilmiĢtir. PaydaĢ Analizi çalıĢmalarını müteakiben 23 Ekim 2018 tarihinde 

Öğretmenler Kurulumuz toplanarak “Kurum Ġçi Analiz, , GZFT Analizi” çalıĢmaları 

yapılmıĢtır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve Ürünler, PaydaĢ 

Analizi, Kurum Ġçi Analiz, GZFT Analizi” birlikte değerlendirilmiĢtir. Ġhtiyaçların belirlenmesi 

ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en önemli aĢamalarından biri olan  “Durum Analizi” 

çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. “Durum Analizi” çalıĢmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe 

BakıĢ” bölümünün hazırlanmasına geçilmiĢ, bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel 

Değerlerimiz” dıĢında Müdürlüğümüzün 2019-2023 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte 

amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiĢtir. Hedeflerimizi 

gerçekleĢtirebilmek için her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet 

belirlenmiĢtir. Stratejik Planımızda son olarak stratejik plan döneminin izleme ve 

değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde yapılacağına yer verilmiĢtir.  

Fatma Tüzzehra Orhun Mesleki ve teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 209-2023 Stratejik 

Planı, Aralık 2018’de Milli Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının incelemesinden 

sonra gerekli düzenlemeler yapılarak Aydın Valiliğinin Onayına sunulmuĢtur. Aydın Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı, Müdürlüğümüzün resmi internet sitesinde 

yayımlanarak tüm paydaĢlarımızla paylaĢılmıĢtır. 
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 18 Eylül 2018 tarihli ve 2018/16 sayılı Genelgenin yayımlanmasının hemen ardından 

Ġlçe Milli eğitim Müdürlüğünce tarafımıza gönderilen 26.09.2018 tarihli ve 17543411 sayılı 

yazı gereği okulumuz Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

kurulmuĢtur. Aynı yazının eklerinde belirtilen Okul Stratejik Planı ÇalıĢma Takvimine uygun 

çalıĢmalar yürütülmeye baĢlanmıĢtır.   Takvimdeki çalıĢmaların baĢlangıç bitiĢ tarihleri MEB 

2019-2023 Stratejik Plan Hazırlama Programında belirtilen takvime uygun olarak 

belirlenmiĢtir. Okul Müdürümüz ve okulumuzdaki müdür yardımcıları, alan Ģefleri ve 

öğretmenler  bilgilendirerek sürecin hassasiyeti konusunda değerlendirmelerde bulunmuĢtur. 

Müdürlüğümüz bünyesinde üç aĢamadan oluĢan bilgilendirme çalıĢması yapılmıĢtır. Stratejik 

Plan Hazırlama Ekibinde, konu ile ilgili deneyimli kiĢiler tüm birim yöneticilerine 

bilgilendirme yapmıĢtır. Ġkinci aĢamada öğretmenler Kurulu ile toplantı düzenlenerek 

bilgilendirilmiĢtir. Üçüncü aĢamada ise Okul Müdürümüz baĢkanlığında  Strateji GeliĢtirme 

Kuruluna ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibine eğitim faaliyetleri düzenlenmiĢtir. Okul 

Müdürümüz tarafından tüm birimlere faaliyet alanlarına uygun olarak görev paylaĢımı 

yapılmıĢtır. ÇalıĢmalar, Stratejik Plan Okul Koordinatörü tarafından gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

 
 Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı hazırlık çalıĢmaları kapsamında MEB 

Stratejik Plan Hazırlama Programına uygun olarak Okul Müdürü baĢkanlığında, Müdür 

BaĢyardımcısı, Alan Ģefi, Okul-Aile Birliği BaĢkanı ve Okul-Aile Birliği yönetim Kurulu 

üyesinden oluĢan toplam 5 üyeli Okul Strateji GeliĢtirme Kurulu oluĢturulmuĢtur. 

 

 
 

 Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı hazırlık çalıĢmaları kapsamında MEB 

Stratejik Plan Hazırlama Programına uygun olarak Okulumuz Müdür Yardımcısı baĢkanlığında 

Öğretmenler Kurulundan görev dağılımına uygun olarak, her göreve en az 1 katılımıyla 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi oluĢturulmuĢtur. Ekip içerisinde stratejik plan hazırlama, 

stratejik yönetim süreci, izleme-değerlendirme süreci, performans programı, faaliyet raporları 

vb. konularda eğitim almıĢ olan kurul baĢkanı olan okulumuz Müdür Yardımcısı “koordinatör” 

olarak belirlenmiĢtir. Ekip üyesi olarak görev alacak öğretmenler, stratejik planlama konusunda 

deneyimi olanlar arasından seçilmiĢtir. Ekip üyelerinin stratejik plan hazırlama sürecinde yer 

değiĢtirmemesi için gereken tedbirler alınmıĢtır.  

 

1. BÖLÜM: STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

A. Strateji GeliĢtirme Kurulu 

B. Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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ġekil 1. Fatma Tüzzehra Orhun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2019-2023 

Stratejik Plan Hazırlama Modeli 
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Söke, Aydın'ın 54 km batısındadır. Ege Denizi'nin tarihi ve doğal güzelliklerle dolu orta 

kıyı bölgesinin önemli yerleĢme merkezlerinden biridir. Büyük Menderes akarsuyunun 

yakınında kurulmuĢ olan kent geniĢ düzlük halinde alüvyon ovanın kuzey kıyısında yer alır. 

Ġlçe; KuĢadası Didim Milet üçlüsünden oluĢan yörenin tarım ticaret turizm ve sermaye 

merkezidir. Antik Çağlar'ın Milet, Priene Didim gibi ünlü kentleri ilçe yakınındadır. Daha MÖ' 

ki çağlarda baĢlayan bu yerleĢme sonucu yörenin yüksek düzeydeki ekonomi kültür ve sanat 

etkinlikleri gelenekselleĢerek günümüze kadar sürüp gelmiĢtir. 

Bizans egemenliğinin sonlarına doğru 1300 yıllarında Aydın Bey'in Türkmen 

aĢiretlerini buraya getirdiği ve Söke'yi bu aĢiretlerden birinin baĢkanı olan Süleyman ġah'ın 

dedesi adına kurduğu söylenir. 1426'da MenteĢe Beyliğinin merkezi olan söke Osmanlılar 

döneminde de MenteĢe Sancağının merkezi olarak kaldı.18.yy baĢlarında Sığla Sancak 

merkeziyken 1868'de Aydın'a bağlandı. 

Söke Türkiye'nin en önemli pamuk üretim alanlarından birdir. El sanatları ormancılık ve 

balıkçılık da ekonomisinde önemli yer tutar. Ortasından geçen Söke çayının iki yakasına 

yayılmıĢ olan ilçede çok canlı renkli ve dinamik bir ticaret yaĢamı gözlenmektedir. 

2017 yılı nüfus sayımının sonuçlarına göre, ilçe geneli toplam nüfus ise 118.855 'dir. Bu 

nüfus, 59.763 erkek ve 59.092 kadından oluĢmaktadır. Yüzde olarak  

ise:  %50,28   erkek,  %49,72   kadındır. 

Okulumuz 1989-1990 Eğitim - Öğretim yılında Sağlık Bakanlığına bağlı olarak Söke 

Savuca Beldesi Fatih ilköğretim okulunda, sağlık ordusuna HemĢire yetiĢtirmek amacıyla 

eğitim öğretime baĢlamıĢtır. Kendi binası olmadığından 1994-1995 Eğitim Öğretim yılında 

Söke Lisesi eski pansiyon binasına taĢınmıĢtır. Okulumuz 2000-2001 Eğitim - Öğretim yılında 

kendi binasına taĢınmıĢ ve adını Hayırsever Fatma Tüzzehra Orhun Hanımefendi’den almıĢtır. 

Sağlık Bakanlığına bağlı olarak açılan okulumuz 2005-2006 Eğitim Öğretim yılında 

5450 sayılı protokolle Milli Eğitim Bakanlığı bünyesine geçmiĢtir. 

1989-1990 Eğitim-Öğretim yılında HemĢirelik Bölümüyle açılan okulumuz bugün; 

HemĢirelik, Anestezi-Reanimasyon ve Acil Tıp Teknisyenliği bölümleriyle Eğitim 

Öğretime  devam etmektedir.  

Eğitimin Süresi ve Ġçeriği: Eğitim süresi 4 yıldır. Eğitim - Öğretim sırasında, genel 

kültür ve meslek dersleri okutulmaktadır. Öğrencilerimiz 11. ve 12.sınıftan itibaren haftanın 3 

günü iĢletmelerde beceri eğitimi görmektedirler 

2011 – 2012 Eğitim – Öğretim yılı sonunda bakanlık ödenekleri beklenmeden 

paydaĢlarımızın desteği ile tamamlanan pansiyon inĢaatımız sonucunda gelen donatım ödeneği 

ile 104 kız öğrenci kapasiteli pansiyonumuz açılmıĢtır. 

18.01.2014 tarih ve 6514 sayılı kanun ile HemĢirelik, Anestezi-Reanimasyon ve Acil 

Tıp Teknisyenliği bölümleri kapatılarak, 2014-21015 Eğitim – Öğretim yılı itibariyle Sağlık 

Hizmetleri Alanı (HemĢire Yardımcılığı – Ebe Yardımcılığı – Sağlık Bakım Teknisyenliği 

Dalları) açılmıĢtır. 

2. BÖLÜM: DURUM ANALĠZĠ 

A. Kurumsal Tarihçe 
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Söke Fatma Tüzzehra Orhun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin 2015-2019 

Stratejik Planında 3 amaç belirlenmiĢtir. 1. amaçta 2 hedef, 2. amaçta 3 hedef ve 3. amaçta 2 

hedef olmak üzere toplam 3 amaç ve 7 hedef belirlenmiĢtir.   Planda yer alan hedefleri 

gerçekleĢtirmek için belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını uygulanmıĢtır. Plan 

dönemi tamamlanmamıĢ olmasına rağmen performans göstergelerinin büyük çoğunluğunda, 

plan döneminin son performans yılı 2019 hedefine ulaĢılmıĢtır.  

Bu plan döneminde “Eğitim sistemimizin bütün kademelerindeki bütün bireylere milli ve 

milletler arası ölçekte en üst düzey bilgi, beceri ve davranış kazandırmak üzere eldeki 

olanakları azami verimle kullanarak fertlerin toplum hayatında, okul yaşantısında ve iş 

hayatında her açıdan istenilen başarı düzeyini yakalamış, sağlıklı ve donanımlı kişiler olarak 

yetişmelerine katkıda bulunmak” amacı çerçevesinde Lisans düzeyinde üniversiteye yerleĢen 

öğrenci oranını ve mezun olan öğrencilerin istihdam oranını artırmak gibi hedefler 

belirlenmiĢtir.  

“Türk milli eğitim sisteminin ana prensipleri ışığında örgün, yaygın ve sargın eğitim 

yollarıyla ilçemizde yaşayan her yaş grubundan bütün bireylerin ruh, beden ve zihin gelişimini 

artıracak eğitim imkânlarını sağlamak” amacı çerçevesinde okuma alıĢkanlığı kazandırmak, 

sportif müsabakalarda okul baĢarısını arttırmak, öğrencilerimizin doğa ve tarih bilinci 

kazanması gibi hedefler belirlenmiĢtir.  

“Ülkemizin en değerli hazinesi olan insan kaynaklarının etkili ve verimli kullanıldığı, 

bakanlık bütçesi, hayırsever katkıları, hibe ve fonlar ile fiziki, mali altyapının güçlendirildiği, 

yönetim ve organizasyon anlayışının sistemleştirilerek nitelikli bir çalışma kültürünün 

oluşturulduğu, bilgi teknolojilerinin kullanımının artırılarak çağın ihtiyaçlarına cevap 

verebilen, günümüz eğitim sistemini destekleyen bir kurum yapısı oluşturmak.” Amacı 

çerçevesinde ise okulun fiziki yapısını geliĢtirmek, öğrenci ve öğretmen memnuniyetini 

arttırmak ve Okulda ĠĢ Sağlığı Güvenliği kapsamında en üst düzeyde güvenliği sağlamak gibi 

hedef belirlenmiĢtir.   

Plandaki hedefler, paydaĢlarla yapılan görüĢmelerden ortaya çıkan sonuçlara göre 

belirlenmiĢtir.  

2019-2023 Stratejik Planımızdaki hedefler önceki plan dönemine benzer olarak 

paydaĢlarımızın beklentileri, kurumumuzun faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve geliĢim alanları ile 

MEB, Ġl Milli Eğitim ve Ġlçe Milli Eğitimin amaç ve hedefleri birlikte analiz edilerek 

belirlenmiĢtir. Bu analiz sonucunda belirlediğimiz hedeflerle, önceki plan dönemindeki 

hedefler benzerlik göstermektedir. Ve fakat gerek paydaĢlarımızın beklentilerinin üst düzeyde 

olması, gerek beklentilerin çeĢitliliği ve sayısı, gerekse içinde bulunduğumuz dönemin 

hassasiyetine binaen Okulumuz 2019-2023 döneminde vizyonunu yılların deneyimi olan sağlık 

eğitimine pozitif bakıĢ açısıyla belirlemiĢtir. Bu nedenle her ne kadar benzer nitelikte hedefler 

belirlenmiĢ olsa da çeĢitlilik ve sayı itibariyle 2019-2023 Stratejik Plan dönemi hedefleri, 

önceki plan dönemi hedeflerinden farklılık arz etmektedir.  

 

Fatma Tüzzehra Orhun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzün tabi olduğu tüm yasal yükümlülüklere uymakla mükelleftir. Bunların dıĢında 

Ġlkokul düzeyinde yükümlülük arz eden mevzuat, Tablo 1’de ayrıca gösterilmiĢtir. 

 

B. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirmesi 

C. Mevzuat Analizi 
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Tablo 1: Mevzuat Analizi 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler Ġhtiyaçlar 
 Okulumuz “Dayanak” 

baĢlığı altında 

sıralanan Kanun, 

Kanun Hükmünde 

Kararname, Tüzük, 

Genelge ve 

Yönetmeliklerdeki 

ilgili hükümleri yerine 

getirmek 

  “Eğitim-öğretim 

hizmetleri, insan 

kaynaklarının geliĢimi, 

halkla iliĢkiler, 

stratejik plan 

hazırlama, stratejik 

plan izleme-

değerlendirme süreci iĢ 

ve iĢlemleri” 

faaliyetlerini 

yürütmek. 

 Resmi kurum ve 

kuruluĢlar, sivil toplum 

kuruluĢları ve özel 

sektörle mevzuat 

hükümlerine aykırı 

olmamak ve faaliyet 

alanlarını kapsamak 

koĢuluyla protokoller 

ve diğer iĢbirliği 

çalıĢmalarını yürütmek 

 Ġlkokul öğrencilerinin 

okula kayıt, sınıf 

geçme, devam-

devamsızlık, sosyal 

sorumluluk çalıĢmaları 

vb. iĢ ve iĢlemleri 

 T.C. Anayasası 

 1739 Sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu 

 652 Sayılı MEB TeĢkilat ve 

Görevleri Hakkındaki Kanun 

Hükmünde Kararname 

 222 Sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu (Kabul No: 

5.1.1961, RG: 12.01.1961 / 

10705‐Son Ek ve 

DeğiĢiklikler: Kanun No: 

12.11.2003/ 5002, RG: 

21.11.2003  

 657 Sayılı Devlet Memurları 

Kanunu 

 5442 Sayılı Ġl Ġdaresi 

Kanunu 

 3308 Sayılı Mesleki Eğitim 

Kanunu 

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

 4306 Sayılı Zorunlu 

Ġlköğretim ve Eğitim 

Kanunu 

 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu 

 MEB Personel Mevzuat 

Bülteni 

 TaĢıma Yoluyla Eğitime 

EriĢim Yönetmeliği 

 MEB Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği 

(22175 Sayılı RG 

Yayınlanan) 

 Millî Eğitim Bakanlığı 

Rehberlik ve Psikolojik 

DanıĢma Hizmetleri 

Yönetmeliği 

 04.12.2012/202358 Sayı Ġl 

Ġlçe MEM’in 

TeĢkilatlanması 43 Nolu 

Genelge  

 26 ġubat 2018 tarihinde 

yayımlanan Kamu 

Ġdarelerinde Stratejik 

Planlamaya ĠliĢkin Usul ve 

Esaslar Hakkındaki 

Yönetmelik 

 Okul Öncesi Eğitim ve 

Ġlköğretim Kurumları 

Yönetmeliği 

 Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği 

 MEB Eğitim Kurulları ve 

Zümreleri Yönergesi 

 Müdürlüğümüzün 

hizmetlerini 

mevzuattaki 

hükümlere uygun 

olarak yürütmektedir. 

 Diğer kurumlarla 

iĢbirliği gerektiren 

çalıĢmalarda, gerek 

tabi olduğumuz 

mevzuat gerekse diğer 

kurumların 

mevzuatları arasında 

uyuĢmazlık ortaya 

çıkabilmektedir. 

 Tabi olduğumuz 

mevzuatın kapsamı, 

Müdürlüğümüzün 

yetkilerini 

çeĢitlendirmekle 

birlikte 

sınırlamaktadır.  

 Kurumsal kültürümüz, 

mevzuatta sık yaĢanan 

değiĢikliklere hazırlıklı 

olmasına rağmen 

öğrenci ve 

velilerimizden oluĢan 

paydaĢlarımız, yeni ve 

farklı çalıĢmalara 

uyuma direnç 

göstermektedir.  

 Mevzuat itibariyle 

öğrenci velilerinin 

eğitim faaliyetlerine 

müdahale alanını 

sınırlandıran herhangi 

bir mekanizma 

bulunmamaktadır.  

 Diğer kurumlarla 

iĢbirliğinde, yetki 

alanının 

geniĢletilmesi 

 Mevzuat itibariyle 

Okul Müdürlerinin 

yetkilerinin 

artırılması 

 Eğitim uygulamaları 

konusunda ulusal 

düzeyde tanıtım 

çalıĢmaları yaparak 

öğrenci ve velilerinin 

bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç 

duyulan 

değiĢikliklerde 

“yenileme” 

çalıĢmaları yerine 

“güncelleme” 

çalıĢmalarına yer 

verilmesi 

 Öğrenci velilerinin 

eğitim faaliyetlerine 

müdahale alanlarının 

sınırlandırılması için 

yasal tedbirlerin 

alınması 

 Mevzuatın, 

çalıĢanların 

kendilerini güvende 

hissedebileceği 

Ģekilde yeniden 

düzenlenmesi 
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Tablo 2 Üst Politika Belgeleri Analizi 

 
Üst Politika Belgesi Ġlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu 

 9. Madde, 

 41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde 

bütçenin etkin ve verimli 

kullanımı 

Stratejik Plan Hazırlama 

Ġzleme ve Değerlendirme 

ÇalıĢmaları 

30344 sayılı Kamu Ġdarelerinde Stratejik 

Plan Hazırlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik (26 ġubat 2018) 

 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren 

Stratejik Plan hazırlanması 

2019-2021 Orta Vadeli Program 

 
Tümü Bütçe çalıĢmaları 

MEB 11. Kalkınma Plan Politika 

Önerileri 

 

Önerilen politikalar 
Hedef ve stratejilerin 

belirlenmesi 

MEB Kalite Çerçevesi Tümü 
Hedef ve stratejilerin 

belirlenmesi 

MEB 2018 Bütçe Yılı SunuĢu 

 
Tümü Bütçe çalıĢmaları 

2017-2023 Öğretmen Strateji Belgesi Tümü 
Hedef ve stratejilerin 

belirlenmesi 

OECD 2018 Raporu 

 
Türkiye verileri Stratejilerin belirlenmesi 

2017-2018 MEB Ġstatistikleri Örgün Eğitim Ġstatistikleri 
Hedef ve göstergelerin 

belirlenmesi 

Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Plan 

Hazırlama Kılavuzu (26 ġubat 2018) 

 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren 

Stratejik Plan hazırlanması 

2018/16 sayılı Genelge, 2019-2023 

Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları (18 

Eylül 2018) 

 

Tümü 
2019-2023 Stratejik Planının 

Hazırlanması 

MEB 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık 

Programı (18 Eylül 2018) 

 

Tümü 
2019-2023 Stratejik Planı 

Hazırlama Takvimi 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Tümü 
MEB Politikaları Konusunda 

TaĢra TeĢkilatına Rehberlik 

Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak 

Performans Programları Hakkında 

Yönetmelik  

Tümü 

5 yıllık kurumsal hedeflerin 

her bir mali yıl için ifade 

edilmesi 

Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 

Raporu Hakkında Yönetmelik  
Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen 

hedeflerin gerçekleĢme 

durumlarının tespiti, 

raporlanması 

Aydın Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-

2023 Stratejik Planı 

 

Tümü 
Amaç, hedef, gösterge ve 

stratejilerin belirlenmesi 

Ġncirliova Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

2019-2023 Stratejik Planı 

 

Tümü 
Amaç, hedef, gösterge ve 

stratejilerin belirlenmesi 

 

 

D. Üst Politika Belgeleri Analizi 
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Tablo 3 Faaliyet Alanı - Ürün/Hizmet Listesi 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

A- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

1. Eğitim-öğretim iş ve işlemleri 

2. Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 

3. Özel Eğitim Hizmetleri 

4. Kurum Teknolojik Altyapı Hizmetleri 

5. Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 

6. Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler 

7. Öğrenci İşleri (kayıt, nakil, ders programları vb.) 

8. Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi  

B- Stratejik Planlama, AraĢtırma-

GeliĢtirme 

1. Stratejik Planlama İşlemleri 

2. İhtiyaç Analizleri 

3. Eğitime İlişkin Verilerin Kayıtlanması 

4. Araştırma-Geliştirme Çalışmaları 

5. Projeler Koordinasyon  

6. Eğitimde Kalite Yönetimi Sistemi (EKYS) İşlemleri 

C- Ġnsan Kaynaklarının GeliĢimi 

1. Personel Özlük İşlemleri 

2. Norm Kadro İşlemleri 

3. Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 

D- Fiziki ve Mali Destek 

1. Okul Güvenliğinin Sağlanması 

2. Ders Kitaplarının Dağıtımı  

3. Taşınır Mal İşlemleri 

4. Taşımalı Eğitim İşlemleri 

5. Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma Hizmetleri 

6. Evrak Kabul, Yönlendirme ve Dağıtım İşlemleri 

7. Arşiv Hizmetleri 

8. Sivil Savunma İşlemleri 

E-Denetim ve Rehberlik 

1. Okul/Kurumların Teftiş ve Denetimi  

2. Öğretmenlere Rehberlik ve İşbaşında Yetiştirme Hizmetleri  

3. Ön İnceleme, İnceleme ve Soruşturma Hizmetleri 

F-Halkla ĠliĢkiler 

1. Bilgi Edinme Başvurularının Cevaplanması 

2. Protokol İş ve İşlemleri 

3. Basın, Halk ve Ziyaretçilerle İlişkiler  

4. Okul-Aile İşbirliği 

E. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
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Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden 

yararlanan, faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun 

faaliyetlerini etkileyen paydaĢlar (kiĢi, grup veya kurumlar) tespit edilmiĢtir. 

 

PaydaĢların Tespiti 

(Tablo 4 PaydaĢ Tablosu) 

PaydaĢ Adı Ġç PaydaĢ DıĢ PaydaĢ 

Aydın Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 
Söke Kaymakamlığı  √ 
Söke Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 
Okul Müdürümüz √  
Öğretmenlerimiz √  
Öğrencilerimiz √  
Velilerimiz √  
Personelimiz √  
Ġlçe Emniyet Amirliği  √ 
Ġlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 
TaĢımalı Eğitim Görevlileri  √ 
Diğer Eğitim Kurumları  √ 
Özel Sektör  √ 
Sivil Toplum KuruluĢları  √ 
Ġlçe Belediye BaĢkanlığı  √ 
Diğer Kurum ve KuruluĢlar  √ 

 

PaydaĢların Önceliklendirilmesi 

PaydaĢların önceliklendirilmesi; Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Plan Hazırlama 

Kılavuzunda (26 ġubat 2018) belirtilen PaydaĢ Etki/Önem Matrisi tablosundan (Tablo 5) 

yararlanılmıĢtır. 

Tablo 5 PaydaĢların Önceliklendirilmesi 

PaydaĢ Adı Ġç 

PaydaĢ 

DıĢ 

PaydaĢ 

Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 
Önceliği 

Aydın Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

Söke Kaymakamlığı  √ 5 5 5 

Söke Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

Okul Müdürümüz √  5 5 5 

Öğretmenlerimiz √  5 5 5 

Öğrencilerimiz √  5 5 5 

Velilerimiz √  5 5 5 

Personelimiz √  5 5 5 

Ġlçe Emniyet Amirliği  √ 3 3 3 

Ġlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 3 3 3 

TaĢımalı Eğitim Görevlileri  √ 3 3 3 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 2 2 2 

Özel Sektör  √ 2 2 2 

Sivil Toplum KuruluĢları  √ 2 2 2 

Ġlçe Belediye BaĢkanlığı  √ 3 3 3 

Diğer Kurum ve KuruluĢlar  √ 2 2 2 

Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalıĢ 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 Ġzle; 4, 5 bilgilendir 

Önceliği:  5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 

F. PaydaĢ Analizi 
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PaydaĢların Değerlendirilmesi 

 

PaydaĢ Analizi kapsamında Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; okulumuzun sunduğu 

ürün/hizmetlerinin hangi paydaĢlarla ilgili olduğu, paydaĢların ürün/hizmetlere ne Ģekilde etki 

ettiği ve paydaĢ beklentilerinin neler olduğu gibi durumları değerlendirerek PaydaĢ 

Ürün/Hizmet Matrisi hazırlamıĢtır. 

 
Tablo 6 PaydaĢ-Ürün/Hizmet Matrisi 
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A -Eğitim Öğretim 
Faaliyetleri 

1  
 

√ √ √ √ 
  

        

2  
  

√ √ √ 
       

   

3   
 

√ √ √ √          

4   √ √ √ √ 
  

        

5  √ √ √ √ √ √ 
      

 √  

6   
 

√ √ √ 
       

   

7   √ √ √ √ 
       

   

8   √ √ √ √           

B-Strateji Geliştirme, 
Ar-Ge Faaliyetleri 

1   √ √ √ 
  

√ 
     

   

2   √ √ √ 
        

   

3   
 

√ √ 
        

   

4   
 

√ √ 
        

   

5   
 

√ √ 
        

   

6   √ √ √ 
        

   

C-İnsan Kaynakları 
Gelişimi 

1 √ √ √ √ √ 
  

√ 
     

   

2 √ √ √ √ √ 
  

√ 
     

   

3 √ √ √ √ √ 
  

√ 
     

   

D-Fiziki ve Mali Destek 

1  
 

√ √ √ √ 
 

√ √ 
    

   

2  
 

√ √ √ √ 
       

   

3  
 

√ √ √ 
  

√ 
     

   

4  
 

√ √ √ √ 
 

√         

5  
 

√ √ √ √ 
 

√ √ √ 
    

√  

6  
 

√ √ √ 
  

√ 
     

   

7  
 

√ √ √ 
  

√ 
     

   

8  
 

√ √ √ √ 
 

√ √ √ 
 

     

E-Denetim ve Rehberlik 

1 √ √ √ √ √ 
  

√ 
     

   

2 √ √ √ √ √ 
        

   

3 √ √ √ √ √ 
  

√ 
     

   

F-Halkla İlişkiler 

1  
 

√ √ √ 
 

√ 
      

   

2 √ √ √ √ √ 
        

   

3  
 

√ √ √ 
 

√ 
      

   

4  
  

√ √ √ √ 
      

   

 

 

PaydaĢ GörüĢlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

 

Stratejik Plan “Durum Analizi” çalıĢmaları kapsamında paydaĢlarımızla bir dizi çalıĢma 

yapılarak dilek, öneri ve beklentileri alınmıĢtır. Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticileri, diğer 

eğitim kurumlarının yöneticileri gibi dıĢ paydaĢlarımızdan toplantı yöntemiyle; öğrenci, 

öğretmen, veli, yönetici ve personelden oluĢan iç paydaĢlarımızdan ise toplantı ve anket 

yöntemleri ve yüz yüze görüĢme, dilek Ģikayet ve istek kutusu ile görüĢleri alınmıĢtır. 

Kurumumuz iç paydaĢlarına yönelik yaptığımız paydaĢ anketine 105 öğrenci, 105 veli, 28 

öğretmen, 5 yönetici ve 2 personel katılım sağlamıĢtır. 
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 Tablo 7 PaydaĢ GörüĢlerinin Alınmasına ĠliĢkin ÇalıĢmalar  

PaydaĢ Adı Yöntem Sorumlu ÇalıĢma Tarihi 

Raporlama ve 

Değerlendirme 

Sorumlusu 

Ġlçe MEM 

Yöneticileri 

 

Toplantı Strateji GeliĢtirme Kurulu BĢk. 01/09/2018-16/12/2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Diğer Eğitim 

Kurumu 

Yöneticileri 

 

Toplantı Strateji GeliĢtirme Kurulu BĢk. 01/09/2018-16/12/2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğretmenlerimiz 

 

Anket, 

Toplantı 

 

S. P. Hazırlama Ekibi 01/11/2018-05/12/2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğrencilerimiz 

 
Anket S. P. Hazırlama Ekibi 01/11/2018-05/12/2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Velilerimiz 

 

Anket 

 
S. P. Hazırlama Ekibi 01/11/2018-05/12/2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Personelimiz 

 

Anket, 

Toplantı 

 

S. P. Hazırlama Ekibi 01/11/2018-05/12/2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Yöneticilerimiz 

 

Anket, 

Toplantı 

 

S. P. Hazırlama Ekibi 01/11/2018-05/12/2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

 

 
 

Ġnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

 
Tablo 8-Okul Yönetici Sayısı 

YÖNETİCİ SAYILARI 

 

Müdür Müdür Başyardımcısı Müdür Yardımcısı 

Norm  1 1 3 

Mevcut  1 1 3 

Anaokulu Ortaokul ve Liselerde 100 ila 500 öğrencisi bulunan kurumlarda 1 Müdür Yardımcısı 
İlkokullarda 100 ila 600 öğrencisi bulunan kurumlarda 1 Müdür Yardımcısı  

 
Tablo 9 Öğretmen, Öğrenci, Derslik Sayıları 

 

 

G. KuruluĢ Ġçi Analiz 

SIRA ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN-DERSLİK BİLGİLERİ SAYI 

1 Öğrenci Sayısı 342 

2 Öğretmen Sayısı 33 

3 Derslik Sayısı 13 

4 Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 26 

5 Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 10 

Öğrenci sayıları virgülden sonra yuvarlanmıĢtır. 
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Tablo 10 BranĢ Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, Ġhtiyaç Sayıları 

 

Sıra  BranĢ Norm Mevcut Ġhtiyaç 

1 Biyoloji 1 1 0 

2 Coğrafya 0 1 0 

3 Din Kült. ve Ahl.Bil. 1 0 1 

4 Türk Dili ve Edebiyatı 3 3 0 

5 Felsefe 1 1 0 

6 Fizik 1 1 0 

7 İngilizce 1 2 0 

8 Kimya/Kimya Teknolojisi 1 1 0 

9 Tarih 1 1 0 

10 Beden Eğitimi 1 1 0 

11 Matematik 2 1 0 

12 Rehberlik 1 1 0 

13 Sağlık /Sağlık Hizmetleri 11 19 0 

 TOPLAM 26 33 1 

 
 

Tablo 11 Yardımcı Personel/Destek Personeli Sayısı 

 

Sıra  BranĢ Norm Mevcut Ġhtiyaç 

1 Memur 1 1 0 

2 Destek Personeli 1 1 0 

3 Güvenlik Görevlisi 2 2 0 

 

 

Kurum Kültürü Analizi 

 

Okulumuzun faaliyet alanlarına iliĢkin hizmetler, kurumumuzdaki tüm çalıĢanlar 

tarafından iĢbirliği ve koordinasyon içerisinde yürütülmektedir. Yöneticilerimiz, eğitim 

faaliyetleri ile ilgili herhangi bir sorun yaĢandığında veya bir ihtiyacın projelendirilerek 

çözülmesi gerektiğinde, sürecin her aĢamasında öğretmenlerimizin ve personelimizin görüĢ ve 

önerilerine baĢvurmaktadır. ĠletiĢim yöntemleri çoğunlukla yüz yüze toplantı, bireysel 

görüĢmeler, SMS ve diğer mesajlaĢma uygulamalarla iletiĢim  Ģeklinde olmakla birlikte, resmi 

yazıĢma sistemi olan DYS de etkin kullanılmaktadır. Kurumumuzun resmi internet sitesi ve 

kurumsal elektronik posta adresimiz aktif olarak kullanılmaktadır.  

Öğretmenlerimizin her biri, kiĢisel ve mesleki açıdan farklı yeterliliklere sahiptir. 

Sunulan hizmetin türüne ve niteliğine göre, kurum içi görevlendirmeler mesleki yeterliliğe göre 

Ģekillendirilmektedir. Yöneticiler tarafından, öğretmenlerimize eğitim faaliyetlerinde yeteri 

kadar serbestlik alanı bırakılmaktadır. Bu durum, öğretmenlerimizin daha verimli olmasını ve 

kendilerini güvende hissetmelerini sağlamaktadır.  

Hizmetlerimiz, tüm paydaĢlarımızın eriĢebileceği Ģeffaf bir Ģekilde sunulmaktadır. 

Öğrenci velilerimizin eğitim faaliyetlerine mümkün olduğu kadar aktif katılımları 

sağlanmaktadır. Okulumuzun pansiyonlu bir okul olması  nedeniyle uzak adreslerde ikamet 

eden velilerimizin çok olması velilerimizin faaliyetlere katılımında ulaĢım problemi 

yaĢatmaktadır.  Bu durum, okulumuz tarafından dezavantaja dönüĢmeden  velilerimizin bilgi ve 

becerilerinden üst düzeyde faydalanabileceğimiz bir iletiĢim sistemi ve Okul TeĢkilatı 

organizasyon Ģeması (bkn. ġekil-2) oluĢturulmuĢtur.  
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Personelimiz, Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün re ’sen düzenlediği hizmet içi 

eğitim faaliyetlerine eksiksiz katılım sağlamaktadır. Ayrıca sene baĢı öğretmenler kurul 

toplantısında personelimizin ihtiyaçları görüĢülerek, mesleki yeterliliğin artırılması amacıyla 

hizmet içi eğitim faaliyetleri talep edilmektedir. Kurumumuzda ortaya çıkan anlık ihtiyaçların 

giderilmesi için önceden tedbir alınmaktadır. Daha nitelikli ve kapsamlı ihtiyaçların giderilmesi 

için proje tabanlı sorun çözme yöntemleri kullanılmaktadır. 

Okulumuzun 2019-2023 Stratejik Planının hazırlık çalıĢmaları, çalıĢma takvimine 

uygun olarak baĢlatılmıĢtır ve sistematik olarak devam ettirilmektedir. Personelimiz, stratejik 

yönetim süreci hakkında yeterli bilgi birikimine sahiptir. Bu durum stratejik plan hazırlama 

çalıĢmalarının sahiplenilmesine ve sağlıklı bir Ģekilde yürütülmesine olanak sunmaktadır. 

 

 

ġekil.2 Okul TeĢkilatı Organizasyon ġeması 

 

Bu ġema mevcut yönetmeliklere, okulun hiyerarĢik yapısına uygun bir Ģekilde 

yapılacak iĢlerin daha ivedikle yapılmasını , çalıĢanların yetki-sorumluluklarının belirgin 

olması, amacıyla  hazırlanmıĢtır.  
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Fiziki Kaynak Analizi 

 

Tablo 12 Okul Binasının Fiziki Durumu 

 

Sıra  Kullanım Alanı/Türü 
Bina Sayısı  

(Tahsisli Binalar Dâhil) 

Kapasite Durumu 

(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası 1 Yetersiz 

2 Personel Lojmanı Yok - 

3 Spor Salonu Yok - 

4 Kütüphane 1 Yeterli 

5 İhata Duvarı Var Yeterli 

6 Güvenlik Kamerası Sayısı 12 Yeterli 

7 Yemekhane 1 Yeterli 

8 Engelli Asansörü 0 - 

9 Engelli Platformu 1 Yeterli 

 

Tablo 13 Teknoloji ve BiliĢim Altyapısı  

Teknoloji ve BiliĢim Altyapısı 

EtkileĢimli akıllı tahta sayısı 20 

Tablet sayısı 38 

Ġnternet altyapısı  Var 

Bilgisayar/biliĢim teknolojileri sınıfı/Laboratuvarı sayısı 1 

Fotokopi makinesi sayısı 3 

DYS kullanımı Var 

BiliĢim Teknolojileri/BiliĢim Teknolojileri Rehber Öğretmeni sayısı 0 

Elektronik dilek, istek, öneri sisteminin kullanımı Yok 

EBA’ya kayıtlı öğretmen sayısı 34 

SMS bilgilendirme sistemi kullanımı Var 

MEB tarafından sağlanan resmi internet sitesinin kullanımı Var 

Resmi elektronik posta adresinin kullanımı Var 

Kurumsal istatistik elde etme sistemi kullanımı Var 
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Mali Kaynak Analizi 

Tablo 14 Tahmini Kaynaklar (TL) 

Müdürlüğümüzün 2019-2023 döneminde kaynakları, uygulanmakta olan tasarruf tedbirleri de 

dikkati alınarak tahmin edilmiĢ ve tabloda sunulmuĢtur. 

 

 

KAYNAKLA

R 

Planın 

1. yılı 

Planın 

2. yılı 

Planın 

3. yılı 

Planın 

4. yılı 

Planın 

5. yılı 
Toplam Kaynak 

Bütçe DıĢı Fonlar 

(Okul Aile 

Birliği) 

15000 TL 16000 TL 17000 TL 18000 TL 19000 TL 85000 TL                  

Diğer (Ulusal ve 

Uluslararası Hibe 

Fonları vb.) 

0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 

TOPLAM 15000 TL 16000 TL 17000 TL 18000 TL 19000 TL 85000 TL 

 

 

Tablo 15: GZFT Listesi 

Ġç Çevre DıĢ Çevre 

Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler 
 

 Okulumuzda bir rehber 

öğretmenin görev yapıyor 

olması 

 Okulumuzun pansiyonlu oluĢu 

 Tam teĢekküllü bir mutfak ve 

yemekhanesinin olması 

 Ders araç gereçlerimizin eğitim 

öğretim çalıĢmalarına yetecek 

miktarda ve teknolojilerinin 

güncellenmiĢ olması 

 Tüm kültür derslerine kendi 

branĢ öğretmenlerinin eğitim 

veriyor olması  

 Okulumuzda Ģiddet olaylarının 

olmaması 

 Okulumuzun aktif bir web 

sayfasının olması 

 Okul bahçe duvarlarının ve 

kapıların kolay geçilir 

olmaması  

 DıĢ cephe parmaklıkları ile 

güvenliğin arttırılmıĢ olması  

 Okulumuzun güvenliğinin 

kamera sistemi ile ve güvenlik 

görevlileriyle sağlanıyor olması 

 Okulumuzda sosyal ve kültürel 

faaliyetlerin yapılabileceği 

konferans salonu, yemekhane 

ve düz bahçe gibi ortamların 

olması 

 Tam Gün Tam Yıl Eğitim 

kapsamına alınmıĢ olmamız, 

  Okul baĢarı oranımızın Aydın 

Ġl ortalamasının üzerinde 

olması 

 

 Okulumuzda son sınıf 

akademik eğitim 

Ģartlarının genel Liselere 

göre Merkezi Sınav 

baĢarısı bakımından 

yeterli düzeyde olmaması     

 Öğrencilerimiziz okuma 

alıĢkanlığı ve oranının 

düĢük olması  

 Okulumuz Sağlık alanının 

geleceği ile ilgili 

yapılması düĢünülen 

düzenlemelerin okula 

yakın çevrelerce yeterince 

tanıtılamaması bu nedenle 

okulumuzu tercih eden 

öğrenci ve velilerde 

tedirginlik duygusu 

oluĢturması  

 9. Sınıf öğrencilerinde 

yeterli tarih ve doğa 

bilincinin olmayıĢı 

  Sportif anlamda derece 

ve baĢarılarımızın düĢük 

olması 

 Velilerimizin okulla 

iliĢkilerinin yeterli 

seviyede olmaması ve 

okula gelen veli sayısının 

çok düĢük olması 

 mezun olan öğrencilerin 

iĢe yerleĢtirmede 

zorluklar yaĢanması 

 Öğrencilerimiz okul 

bittiğinde kamu ve özel 

sektörde kolay iĢ 

imkânlarının olmaması 

  

 Mezun olan/olacak 

öğrencilerin alan ve 

bölümleri ile ilgili 

yükseköğretim 

programlarına ön lisan 

düzeyinde ise ek puan 

almaları 

 Okul yakın çevresinde 

öğrencilerin staj 

yapabileceği iĢletmelerin 

diğer kentlere göre daha 

fazla olması 

 Devletimizin sağlık 

sektöründeki istihdamı 

artırıcı yönde politika 

izlemesi 

 Mezunlarımızın kendi 

alanlarında istihdam 

edilme imkânı bulmaları, 

diğer mesleki ve teknik 

eğitim veren kurumlara 

oranla daha avantajlı 

konumda bulunması. 

 Ġlimizde ulaĢım 

imkânlarının yeterli 

olması  

  Ġlimizde Üniversite giriĢ 

sınavlarındaki baĢarısını 

artırmak için yapılan Ar-

Ge çalıĢmaları, 

 

 Okulumuzun meslek 

lisesi olması sebebiyle 

kültür derslerinin 

saatlerinin az olması 

 Okulumuzda bulunan 

mevcut bölümlerin 

kapatılıp yerine daha az 

talep görecek bölümlerin 

getirilmesi 

 Sınıf Ģubelerinde öğrenci 

sayısının artırılması 

 Öğretmen rotasyonları ve 

norm fazlası olma 

durumunun öğretmen 

üzerindeki olumsuz etkisi 

 Öğrencilerin çoğunun 

çevre ilçe ve illerden 

geliyor olması 

 Mezun öğrencilerin özel 

sektör istihdamında ve 

Ģartlarında oluĢan 

sorunlar(sigorta, düĢük 

maaĢ…) 

 Toplumumuzda gençler 

ve çocuklar arasında 

madde kullanım oranının 

artması 

 Gün içindeki ders saatinin 

fazla olması( 10 -saat ) 

 
 

H. GZFT Analizi 
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Tablo 16: Tespitler ve Ġhtiyaçlar 
DURUM ANALĠZĠ 

AġAMALARI 

TESPĠTLER/ SORUN 

ALANLARI 
ĠHTĠYAÇLAR/ GELĠġĠM ALANLARI 

Uygulanmakta 

Olan Stratejik 

Planın 

Değerlendirilmesi 

 Ġl, Ġlçe ve Okul St. Planlarında 
bütünlük olmaması 

 Ġl, Ġlçe ve Okul hedefleri ve göstergelerinde bütünlük 
sağlanması 

Mevzuat Analizi 

 Müdürlüğümüzün hizmetlerini 
mevzuattaki hükümlere uygun 

olarak yürütmektedir. 

 Tabi olduğumuz mevzuatın 

kapsamı, Müdürlüğümüzün 

yetkilerini çeĢitlendirmekle 

birlikte sınırlamaktadır.  

 Kurumsal kültürümüz, mevzuatta 

sık yaĢanan değiĢikliklere 
hazırlıklı olmasına rağmen öğrenci 

ve velilerimizden oluĢan 

paydaĢlarımız, yeni ve farklı 
çalıĢmalara uyuma direnç 

göstermektedir.  

 Mevzuat itibariyle öğrenci 
velilerinin eğitim faaliyetlerine 
müdahale alanını sınırlandıran 

herhangi bir mekanizma 

bulunmamaktadır.  

 

 Diğer kurumlarla iĢbirliğinde, yetki alanının 

geniĢletilmesi 

 Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin yetkilerinin 

artırılması 

 Eğitim uygulamaları konusunda ulusal düzeyde tanıtım 

çalıĢmaları yaparak öğrenci ve velilerinin 

bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç duyulan değiĢikliklerde “yenileme” 

çalıĢmaları yerine “güncelleme” çalıĢmalarına yer 

verilmesi 

 Öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale 

alanlarının sınırlandırılması için yasal tedbirlerin 

alınması 

 Mevzuatın, çalıĢanların kendilerini güvende 

hissedebileceği Ģekilde yeniden düzenlenmesi 

Üst Politika 

Belgeleri Analizi* 
 

 Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili 

diğer iĢ ve iĢlemler 

 Stratejik Plan hedef ve göstergelerinin üst politika 

belgelerindeki ilke ve prensiplere uygun hazırlanması 

PaydaĢ Analizi 

 PaydaĢ türü fazladır, 
paydaĢlarımızın kurumumuzdan 

beklentileri farklı ve çok çeĢitlidir 
 

 PaydaĢların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla uyumu 
sağlanmalı, plan döneminde kurumsal faaliyetler hakkında 

paydaĢlara düzenli bilgilendirme yapılması 

Ġnsan Kaynakları 

Yetkinlik Analizi 

 ÇalıĢanlarımızın her biri farklı 

türden yeterliliklere sahiptir  

 ÇalıĢanlarımızın her alanda bilgi sahibi olması için hizmet içi 

eğitim faaliyetleri düzenlenmesi 

Kurum Kültürü 

Analizi 

 Kurumsal kültürümüz geliĢmiĢ 
durumdadır. Kurum içi iletiĢim 

geliĢmiĢtir, halkla iliĢkiler sağlıklı 

bir Ģekilde yürütülmektedir.  

 Eğitim faaliyetlerine kadın 

velilerimizin katılım oranları 
yüksektir fakat genel katılım 

oranları beklenen düzeyde değildir 

 

 Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel katılım oranlarının 
yükseltilmesi 

Fiziki Kaynak 

Analizi 

 Kurumumuz hastane binasından 
dönüĢtürülmüĢtür 

 Derslik sayıları yeterlidir fakat 
derslikler ihtiyacı karĢılayacak 

kadar büyük değildir, derslik baĢına 
düĢen öğrenci sayıları tutarsızlık 

göstermektedir 

 

 Mevcut hizmet binası yerine yeni bir hizmet binası yapılması 

Teknoloji ve 

BiliĢim Altyapısı 

Analizi 

 BiliĢim Teknolojileri Rehber 
Öğretmenimiz bulunmamaktadır 

 Kadrolu BiliĢim Teknolojileri Rehber Öğretmeni ihtiyacı 

Mali Kaynak 

Analizi 

 Kurumumuza ait ödenek kaleminin 

bulunmaması 

 Ailelerin gelir düzeyi düĢük 
olduğundan okul-aile birliğine az 

miktarda bağıĢ yapılmaktadır  

 Okul-aile birliği iĢ ve iĢlemleri okul 

yöneticileri tarafından 
üstlenilmektedir 

 

 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda meydana gelecek 
öngörülemeyen değiĢikliklerin dikkate alınması 

 Ġlkokullara ödenek ayrılması 

Ġ. Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
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3. BÖLÜM: GELECEĞE BAKIġ 

A. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

MĠSYONUMUZ 
Ülkemizin sağlık sektöründeki eleman ihtiyacını karĢılamak için, 

öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini en üst düzeye çıkarmak ve 

onları, eğitimini aldıkları mesleğe en iyi Ģekilde hazırlamak için 

varız. 

 

VĠZYONUMUZ 
Öğrencisine Referans, EĢdeğer Kurumlara Model Olmak 

 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 
 

 Hızlı ve doğru karar verebilen kiĢiler olmak için 

çabalarız 

 Bilimsellik ve gerçekçilik ilkesini benimseriz. 

 Etik ilkelere bağlı bireyler yetiĢtirmek için çalıĢırız 

 Mutlaka aldığımız kararları yerine getiririz 

 Ġnsan sevgisi ve empati yetisi geliĢmiĢ bireyler 

yetiĢtirmeye çalıĢırız. 

 Çevre ve doğa bilinci geliĢmiĢ bireyler yetiĢtirmek 

için çalıĢırız. 

 Ġnsan yaĢamını bir değer olarak kabul ederiz. 

 BaĢarının asla sınırı olmadığını düĢünürüz. 

 Öğrencilerin tüm potansiyellerini ortaya çıkarmak 

için çalıĢırız. 

 Ġnsanlarla olan iliĢkilerimizde hoĢgörüyü esas 

alırız. 

 Başkalarının başarılarını takdir eder ve onlara destek 
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Tablo 17 Stratejik Amaçlar, Hedefler 

 

AMAÇ 1 (A1) 
Eğitim ve öğretime eriĢim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 

oluĢturan her bireye ulaĢmak 

Hedef 1.1 (H1.1) Okulumuzda 7 gün ve üzeri devamsızlık oranını %80’den %50’e indirmek 

Hedef 1.2 (H1.2) 
Özel eğitim ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaşarak, eğitim ve 
rehberlik gereksinimlerini karşılamak 

AMAÇ 2 (A2) 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle 

çözüme ulaĢtırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti 

sunmak 

Hedef 2.1 (H2.1) 
2023 yılına kadar her öğrencimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje tabanlı 
bilimsel, teknolojik çalışmalardan en az 1’ine aktif katılımını sağlamak 

Hedef 2.2 (H2.2) 
EBA kullanan öğrenci oranlarını %80’ye, EBA kullanan öğretmen oranlarını %100’e 
çıkarmak 

Hedef 2.3 (H2.3) 
Öğrencilerimizin sosyal ve duyuşsal gereksinimlerini karşılamak üzere her eğitim-
öğretim kademesinde en az 1 faaliyete katılımlarını sağlamak 

Hedef 2.4 (H2.4) 

Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki gelişim taleplerini değerlendirerek her 
yönetici ve öğretmenimizin plan döneminin her yılında en az 1 hizmet içi eğitim 
faaliyetine katılımını sağlamak 

AMAÇ 3 (A3) 
Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları 

karĢılayacak nitelikte geliĢtirmek 

Hedef 3.1 (H3.1) 
Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluşturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da 
dikkate alarak fiziksel ortamların güvenlik ve sağlık standartlarını %100’e çıkarmak 

Hedef 3.2 (H3.2) 
Kuruma CİMER, MEBİM, e-Muhtar, dilekçe ve benzeri yollarla yapılan şikâyet sayısını 
0’a indirerek memnuniyet düzeyini artırmak. 

 

 

 
 

 

B. Stratejik Amaçlar 
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Amaç 1 (A1) Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her 
bireye ulaşmak 

Hedef 1.1 (H1.1) Okulumuzda 7 gün ve üzeri devamsızlık oranını %80’den %50’e indirmek 

 
     

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 1.1.1 7 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık oranı %80 %50 Öğretmenler Kurulu 

 
 

A1 
Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 
oluşturan her bireye ulaşmak 

H1.1 Okulumuzda 7 gün ve üzeri devamsızlık oranını %80’den %50’e indirmek 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 1.1.1 100% 80% 74% 68% 62% 56% 50%  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. Birim(ler) Zümre Öğretmenler Kurulu 

Riskler Veli iletişim ve adres bilgilerine ulaşılamaması 

Stratejiler 

Hazırlanacak program doğrultusunda her öğrencimiz lise döneminde en az 1 kez ziyaret 
edilecek 

Veli paylaşım günleri düzenlenecek 

Velilerin bilgi düzeylerinin artırılması için eğitim faaliyetleri düzenlenecek 

Maliyet Tahmini 5000 TL 

Tespitler 7 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık oranı beklenen seviyenin üzerindedir 

İhtiyaçlar 

Okul-Aile işbirliğinin geliştirilmesi 

Veli eğitimleri 

Devamsızlık oranlarının azaltılması 

 

C. Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, Stratejiler 
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Amaç 1 (A1) Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 
oluşturan her bireye ulaşmak 

Hedef 1.2 (H1.2) Özel eğitim ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaşarak, eğitim ve 
rehberlik gereksinimlerini karşılamak 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 1.2.1 Destek Odası Sayısı (Toplam) 0 1 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.2 
Özel eğitim kapsamında tanılanmış öğrenci sayısı 
(Toplam) 

1 1 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.3 
Okullarda rehberlik servisinden faydalanan öğrenci 
sayısı 

250 342 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.4 Okullarda rehberlik servisinden faydalanan veli sayısı 90 150 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.5 
Velilere yönelik düzenlenen faaliyet sayısı (kurs, 
seminer, eğitim, proje çalışmaları vb.) 

4 6 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.6 
Velilere yönelik düzenlenen faaliyetlere katılan veli 
oranı  

20% 50% 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.7 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 
kapsamında eğitim verilen öğrenci sayısı 

68 120 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.8 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 
kapsamında eğitim verilen öğretmen sayısı 

13 30 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.9 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 
kapsamında eğitim verilen yardımcı personel sayısı 

2 5 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.10 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 
kapsamında eğitim verilen veli sayısı 

90 150 
Öğretmenler 

Kurulu 

 

A1 
Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 
oluşturan her bireye ulaşmak 

H1.2 
Özel eğitime ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaşarak, eğitim ve 
rehberlik gereksinimlerini karşılamak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 1.2.1 15% 0 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay 

PG 1.2.2 15% 1 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay 

PG 1.2.3 18% 250 260 270 300 320 342  6 ay 6 ay 

PG 1.2.4 7% 90 100 115 130 145 150  6 ay 6 ay 

PG 1.2.5 11% 4 5 5 6 6 6  6 ay 6 ay 

PG 1.2.6 7% 20% 25% 30% 35% 40% 50%  6 ay 6 ay 

PG 1.2.7 10% 68 102 110 115 120 120  6 ay 6 ay 

PG 1.2.8 7% 13 15 18 21 25 30  6 ay 6 ay 

PG 1.2.9 5% 2 2 2 2 2 2  6 ay 6 ay 

PG 1.2.10 5% 90 100 110 120 135 150  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. Birim(ler) Zümre Öğretmenler Kurulu 

Riskler 
“Özel eğitim” kavramı ile ilgili önyargılar 
Velilerin özel eğitim öğrencilerine yönelik çalışmaları reddetmesi 

Stratejiler 
Öğrencilere ve velilere özel eğitim çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılacak 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden destek alınarak özel eğitim ve bağımlılıkla mücadele 
konusunda uzman desteğiyle eğitim verilecek 

Maliyet Tahmini 2000 TL 

Tespitler 
Kurumumuzda özel eğitim sınıfı bulunmamaktadır.Kurumumuzun fiziksel yapısı özel 
eğitim sınıfı ve destek odası oluşturulmasını güçleştirmektedir 

İhtiyaçlar Özel eğitim sınıfı, destek odası, diğer kurumlarla işbirliği, eğt. faaliyeti uzman desteği 
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 
ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 
 

Hedef 2.1 
(H2.1) 

2023 yılına kadar her öğrencimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje tabanlı bilimsel, 
teknolojik çalışmalardan en az 1’ine aktif katılımını sağlamak 

 
HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu 
Birim 

PG 2.1.1 TÜBİTAK 4006 başvuru sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.2 TÜBİTAK 4006 kabul sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.3 
Avrupa Komisyonu Tarafından Açılan Teklif Çağrılarına Başvuru 
Sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.4 Uluslararası (diğer) projelere/yarışmalara yapılan başvuru sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.5 Ulusal (diğer) projelere/yarışmalara yapılan başvuru sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.6 
Uluslararası (diğer) projelerde/yarışmalarda derece elde edilen 
başvuru sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.7 
Ulusal (diğer) projelerde/yarışmalarda derece elde edilen başvuru 
sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.8 Erasmus+ Programlarına/Projelerine Katılan Öğretmen Sayısı  0 10 Proje Ekibi 

PG 2.1.9 
Erasmus+ Hareketlilik Programlarına/Projelerine Katılan Öğrenci 
Sayısı  

0 100 Proje Ekibi 

PG 2.1.10 
Erasmus+ Hareketlilik Programlarına/Projelerine Katılan Yönetici 
Sayısı 

0 3 Proje Ekibi 

PG 2.1.11 
Erasmus+ bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan öğretmen 
sayısı 

2 20 Proje Ekibi 

PG 2.1.12 
Erasmus+ bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan yönetici 
sayısı 

0 2 Proje Ekibi 

PG 2.1.13 E-twinning portalına kayıtlı öğretmen sayısı 1 10 Proje Ekibi 

PG 2.1.14 E-twinning portalında yürütülen proje sayısı 0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.15 
E-twinning bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan 
öğretmen sayısı 

0 4 Proje Ekibi 

PG 2.1.16 
E-twinning bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan yönetici 
sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.17 Müdürlük bünyesinde yerel düzeyde yürütülen proje sayısı 2 4 Proje Ekibi 

PG 2.1.18 
Yerel/bölgesel/bakanlık projeleri konusunda eğitim alan yönetici 
sayısı  

2 5 Proje Ekibi 

PG 2.1.19 
Yerel/bölgesel/bakanlık projeleri konusunda eğitim alan öğretmen 
sayısı  

6 10 Proje Ekibi 

PG 2.1.20 
Bakanlık projelerine (Eğitimde Yenilikçilik Ödülleri vb.) başvuru 
sayısı  

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.21 
Bilimsel ve teknolojik çalışmalar kapsamında düzenlenen (şenlik, 
sergi, yarışma) faaliyet sayısı 

0 1 Proje Ekibi 

PG 2.1.22 
STEM Eğitimi çalışmaları kapsamında düzenlenen eğitim 
faaliyetlerinden (seminer, kurs, konferans vb.) yararlanan personel 
sayısı 

4 7 Proje Ekibi 

PG 2.1.23 STEM Eğitim Merkezlerinden yararlanan öğrenci sayısı 0 10 Proje Ekibi 

PG 2.1.24 Açılan STEM Atölyesi sayısı 0 1 Proje Ekibi 
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A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 
ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak  

H2.1 
2023 yılına kadar her öğrencimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje tabanlı bilimsel, 
teknolojik çalışmalardan en az 1’ine aktif katılımını sağlamak  

Performans 
Göstergeler

i 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 İzleme Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 
 

 

PG 2.1.1 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.2 5% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.3 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.4 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.5 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.6 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.7 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.8 4% 0 2 4 6 8 10  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.9 4% 0 20 40 60 80 100  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.10 5% 0 1 1 2 3 3  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.11 4% 2 5 8 12 15 20  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.12 4% 0 0 1 1 1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.13 3% 1 4 5 7 8 10  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.14 5% 0 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.15 5% 0 1 2 3 4 4  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.16 5% 0 0 1 1 1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.17 5% 2 3 3 4 4 4  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.18 5% 2 3 4 5 5 5  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.19 4% 6 7 8 9 10 10  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.20 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.21 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.22 4% 4 4 5 6 7 7  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.23 4% 0 2 4 6 8 10  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.24 4% 0 0 0 1 1 1  6 ay 6 ay 
 

Sorumlu 
Birim 

Proje Ekibi 
 

İşb. Yap. 
Birim(ler) 

Öğretmenler Kurulu 
 

Riskler 
AB Fonlarında yapılması muhtemel kısıtlamalar 
TÜBİTAK Fonlarında yapılması muhtemel kısıtlamalar 
Hibe projeleri dışındaki proje çalışmalarına maddi destek sağlanamaması 

 

Stratejiler 
Öğretmenlerimizin tamamına proje hazırlama eğitimi verilecek 
Her öğrencimizin en az 1 yerel/ulusal/uluslararası proje çalışmasına katılımı sağlanacak 
Proje çalışmalarına öğrenci velilerinin katılımı sağlanacak 

 

Maliyet 
Tahmini 

5000 TL 
 

Tespitler 
Okulumuzun bağımsız bir bütçesinin olmaması 
Okul-Aile birliği gelirlerinin zorunlu ihtiyaçları karşılayacak miktarda olması  

İhtiyaçlar Proje hazırlama eğitimleri  
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle 

çözüme ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti 
sunmak 

Hedef 2.2 (H2.2) EBA kullanan öğrenci oranlarını %80’ye, EBA kullanan öğretmen oranlarını %100’e 
çıkarmak 

     
HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 2.2.1 
FATİH Projesi kapsamında 
eğitmenlerin verdiği kurslara 
katılan öğretmen sayısı 

33 33 
Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.2.2 EBA kullanan öğretmen oranı  11% 100% 
Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.2.3 EBA kullanan öğrenci oranı 16% 80% 
Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

 

A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle 
çözüme ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

H2.2 
EBA kullanan öğrenci oranlarını %80’ye, EBA kullanan öğretmen oranlarını %100’e 
çıkarmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe Etkisi 
(%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.2.1 20% 33 33 33 33 33 33  6 ay 6 ay 

PG 2.2.2 40% 11% 44% 58% 72% 86% 100%  6 ay 6 ay 

PG 2.2.3 40% 16% 32% 45% 55% 70% 80%  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Zümre Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler 
Her öğrencinin evinde internet altyapısı olmaması 
Teknolojinin kullanımı konusunda bilgi düzeyinin düşük olması 

Stratejiler 

Teknolojinin verimli kullanımı konusunda öğrencilere ve velilere yönelik çalışmalar 
düzenlenecek 
Öğretmenlere EBA kullanımı konusunda bilgilendirme yapılacak 
Teknolojinin etkin ve verimli kullanımı ile ilgili öğrencilere ve velilere bilgilendirme 
yapılacak 

Maliyet Tahmini 0 TL 

Tespitler 

EBA kullanan öğretmen oranı beklenen seviyenin altındadır  
EBA kullanan öğrenci oranı beklenen seviyenin altındadır 
Tüm öğrencilerin evlerinde internet altyapısı ve bilgisayar bulunmamaktadır 
Veliler, teknolojik araçları (telefon, bilgisayar, tablet) “başından savma” aracı olarak 
görmektedirler 
Veliler, teknolojik araçları bilinçli kullanmayı öğretmek yerine “yasaklama” yöntemine 
başvurmaktadır 

İhtiyaçlar 
Bilinçli teknoloji kullanımı eğitimlerinin düzenlenmesi 
EBA kullanımı ile ilgili bilgilendirme çalışmaları 
Teknolojinin bilinçli kullanımı konusunda öğrenci ve veli eğitimleri 



 
 

24 
 

 

 
Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle 

çözüme ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti 
sunmak 

Hedef 2.3 (H2.3) Öğrencilerimizin sosyal ve duyuşsal gereksinimlerini karşılamak üzere her eğitim-
öğretim kademesinde en az 1 faaliyete katılımlarını sağlamak 

     
HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 2.3.1 
Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarından birinde en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı 

13% 80% 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.3.2 Evinde/işyerinde ziyaret edilen öğrenci/veli oranı 4% 25% 
Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.3.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 3 6 
Öğretmenler 

Kurulu 

 
 

A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle 
çözüme ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

H2.3 
Öğrencilerimizin sosyal ve duyuşsal gereksinimlerini karşılamak üzere her eğitim-
öğretim kademesinde en az 1 faaliyete katılımlarını sağlamak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.3.1 25% 13% 30% 45% 60% 70% 80%  6 ay 6 ay 

PG 2.3.2 50% 4% 8% 12% 16% 20% 25%  6 ay 6 ay 

PG 2.3.3 25% 3 4 4 5 6 6  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. Birim(ler) Proje Ekibi 

Riskler 

“Eğitimde Başarı” kavramından yalnızca akademik başarının anlaşılması 
Eğitimcilerin yerel ve ulusal düzeyde yürütülen çalışmalara gönüllü olarak yeterli 
destek vermemesi 
Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle ilgili kurumlarda veri toplanamaması 

Stratejiler 

Eğitim öğretim yılı içerisinde her öğrencimizin en az 1 sosyal faaliyete katılımı 
sağlanacak 
Her öğrencimiz ilkokul öğrenim hayatı boyunca en az 1 kez evinde ziyaret edilecek 
Bilinçli okuma ve yazma becerilerinin kazandırılması için “okuma ve yazma” temalı 
düzenli çalışmalar yapılacak 
Öğrencilerin akademik, sosyal ve duyuşsal becerilerinin uyumluluğu takip edilecek 

Maliyet Tahmini 10000 TL 

Tespitler 

“Başarı” kavramı denince yalnızca akademik başarı anlaşılmaktadır 
Sosyal faaliyetlerde yalnızca belirli öğrenciler görev almaktadır 
Gönüllü öğretmenlere düşen iş yükü artmakta ve bu durum bıkkınlığa sebep 
olmaktadır 
Öğrenci velileri, sosyal faaliyetlerin her birinin belirli maliyete sahip olacağı şeklinde 
yanlış kanıya sahiptir 
Evde okuma ve yazma becerilerinin kazandırılması çalışmalarına çoğunlukla 1 ve 2. 
sınıfta yer verilmektedir 

İhtiyaçlar 
Her öğrencinin katılım sağlayabileceği şekilde sosyal faaliyetler düzenlemek 
Okuma ve yazma becerileri ile ilgili çalışmaların tüm sınıf seviyelerine yayılması 
Anne, baba ve çocukların birlikte okumasını sağlayabilecek çalışmalar 
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 
ulaştırmak ve  21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

Hedef 2.4 (H2.4) Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki gelişim taleplerini değerlendirerek her yönetici ve 
öğretmenimizin plan döneminin her yılında en az 1 hizmet içi eğitim faaliyetine katılımını 
sağlamak 

     HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 2.4.1 
Öğretmenlerimize yönelik, kurumun istekte bulunduğu 
hizmet içi eğitim faaliyeti (kurs, seminer vb.) sayısı  

1 2 Okul Yönetimi 

PG 2.4.2 
Yöneticilerimize yönelik, kurumun istekte bulunduğu hizmet 
içi eğitim faaliyeti (kurs, seminer vb.) sayısı 

0 1 Okul Yönetimi 

PG 2.4.3 
Hizmet içi eğitim faaliyetlerini devamsızlık sebebiyle 
tamamlayamayan öğretmen sayısı 

0 0 Okul Yönetimi 

PG 2.4.4 
Hizmet içi eğitim faaliyetlerini devamsızlık sebebiyle 
tamamlayamayan yönetici sayısı 

0 0 Okul Yönetimi 

PG 2.4.5 Yardımcı personel sayısı (Okul Aile Birliği aidatları, bağışlar) 0 0 Okul Yönetimi 

PG 2.4.6 Disiplin cezası alan yönetici sayısı 0 0 Okul Yönetimi 

PG 2.4.7 Disiplin cezası alan öğretmen sayısı 0 0 Okul Yönetimi 

PG 2.4.8 Disiplin cezası alan personel sayısı 0 0 Okul Yönetimi 

 
 

A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 
ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

H2.4 
Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki gelişim taleplerini değerlendirerek her yönetici ve 
öğretmenimizin plan döneminin her yılında en az 1 hizmet içi eğitim faaliyetine katılımını 
sağlamak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.4.1 12,50% 1 1 2 2 2 2  6 ay 6 ay 

PG 2.4.2 12,50% 0 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay 

PG 2.4.3 12,50% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.4 12,50% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.5 12,50% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.6 12,50% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.7 12,50% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.8 12,50% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Yönetimi 

İşb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

Eğitim faaliyetlerine çoğunlukla az sayıdaki gönüllü öğretmenin katılması, eğitime katılacak 
öğretmenlerin görevlendirmelerinin çoğunlukla resen yapılması 
Şikâyet sahiplerinin, şikâyet edilebilecek konular hakkında hukuki altyapılarının yetersiz 
olması 
Velilerin, yaşanan her sorunda ilgili kişi veya kurum yerine şikâyet yöntemlerine başvurması 
Şikâyet mekanizmalarının sayı ve çeşitlilik itibariyle fazla olması 

Stratejiler 
Hizmet içi eğitim faaliyetlerinden öğretmen ve yöneticilerin görüşleri alınacak 
Kurumsal kültürün oluşturulması için okul-aile ilişkilerinde etkin işbirliği yöntemleri 
geliştirilecek 

Maliyet Tahmini 0 TL 

Tespitler 
Hizmet içi eğitim faaliyetleri çoğunlukla resen düzenlenmektedir 
Hizmet içi eğitim faaliyetleri ders saatlerinin dışında düzenlendiği için katılımcılarda 
isteksizliğe sebep olmaktadır. 

İhtiyaçlar Paydaş görüşlerinin değerlendirilmesi, işbirliğinin geliştirilmesi 
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Amaç 3 (A3) Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları karşılayacak 
nitelikte geliştirmek 

Hedef 3.1 
(H3.1) 

Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluşturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da dikkate alarak 
fiziksel ortamların güvenlik ve sağlık standartlarını %100’e çıkarmak 

     HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 3.1.1 
Engellilerin hizmetine sunulan asansörlerden aktif 
kullanılan asansör oranı 

0% 100% Okul Yönetimi 

PG 3.1.2 
Engellilerin hizmetine sunulan engelli rampalarından 
aktif kullanılan engelli rampası oranı 

100% 100% Okul Yönetimi 

PG 3.1.3 Kurum Risk Analizi sayısı 1 1 Okul Yönetimi 

PG 3.1.4 Kurum Acil Durum Planı sayısı 1 1 Okul Yönetimi 

PG 3.1.5 Güvenlik kamerası sistemi sayısı 1 1 Okul Yönetimi 

PG 3.1.6 
Mevcut kamera sayısının, ihtiyaç duyulan kamera 
sayısına oranı 

85% 100% Okul Yönetimi 

PG 3.1.7 Güvenlik görevlisi sayısı 2 3 Okul Yönetimi 

PG 3.1.8 Derslik başına düşen öğrenci sayısı 26 26 Okul Yönetimi 

PG 3.1.9 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 12 12 Okul Yönetimi 

PG 3.1.10 
Kalite standartlarını içeren sertifika sayısı (Beyaz 
Bayrak, Beslenme Dostu Okul, ISO sertifikaları vb.) 

3 3 Okul Yönetimi 

 

A3 
Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları karşılayacak 
nitelikte geliştirmek 

H3.1 
Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluşturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da dikkate alarak 
fiziksel ortamların güvenlik ve sağlık standartlarını %100’e çıkarmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama Sıklığı 

PG 3.1.1 15% 0% 100% 100% 100% 100% 100%  6 ay 6 ay 

PG 3.1.2 15% 100% 100% 100% 100% 100% 100%  6 ay 6 ay 

PG 3.1.3 5% 1 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay 

PG 3.1.4 5% 1 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay 

PG 3.1.5 5% 1 1 1 1 1 1  6 ay 6 ay 

PG 3.1.6 10% 85% 90% 100% 100% 100% 100%  6 ay 6 ay 

PG 3.1.7 10% 2 2 3 3 3 3  6 ay 6 ay 

PG 3.1.8 10% 26 26 26 26 26 26  6 ay 6 ay 

PG 3.1.9 10% 12 12 12 12 12 12  6 ay 6 ay 

PG 3.1.10 15% 3 3 3 3 3 3  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Yönetimi 

İşb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

Engelli asansörlerinin bozulma ihtimaline karşın aktif kullanılmaması 
Engelli asansörlerinin, ihtiyaç duymayan bireyler tarafından kullanılması 
Güvenlik kamerası ihtiyacının karşılanabilmesi için Okul-Aile Birliği bütçesinin yetersizliği 
Eski yapılı binaların fiziksel şartlarının “Güvenli Okul” standartlarına uymaması, binanın 
dönüştürülmesinde yaşanan fiziksel güçlükler 
Okul kütüphanelerinin, oda/sınıf/derslik vb. ihtiyaçların karşılanabilmesi için dönüştürülmesi 

Stratejiler 
Okul binasının yenilenmesi için gerekli girişimler yapılacak 
Okul güvenlik sistemi araçlarının bakım, onarım ve güncellemeleri yapılacak 
Okul kütüphanemize yeni kitaplar kazandırılacak 

Maliyet Tahmini 100 000 TL 

Tespitler 
Okul binasının fiziki yapısı engelli asansörü yapılmasına uygun değildir 
Okul binası hastaneden dönüştürülen bir binadır bu nedenle sınıfların büyüklükleri birbirinden 
çok farklıdır 

İhtiyaçlar Yeni okul binası yapılması 
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Amaç 3 (A3) Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları karşılayacak 
nitelikte geliştirmek 

Hedef 3.2 
(H3.2) 

Kuruma CİMER, MEBİM, e-Muhtar, dilekçe ve benzeri yollarla yapılan şikâyet sayısını 0’a 
indirerek memnuniyet düzeyini artırmak. 

     
HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  
(2018) 

Hedef 
(2023) 

Sorumlu Birim 

PG 3.2.1 
CİMER, MEBİM, E-Muhtar, Dilekçe vb. yollarla kuruma 
başvuru sayısı (tüm başvurular) 

0 0 Okul Yönetimi 

PG 3.2.2 
CİMER, MEBİM, E-Muhtar, Dilekçe vb. yollarla kuruma 
başvuru sayısı (şikâyet) 

0 0 Okul Yönetimi 

PG 3.2.3 
Şikâyet başvurusu sonucunda uygulanan cezai yaptırım 
sayısı 

0 0 Okul Yönetimi 

PG 3.2.4 Özel “Öğrenci Taşıma Servisleri ile ilgili Şikâyet sayısı 0 0 Okul Yönetimi 

 

Amaç 3 (A3) 
Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları 
karşılayacak nitelikte geliştirmek 

Hedef 3.2 (H3.2) 
Kuruma CİMER, MEBİM, e-Muhtar, dilekçe ve benzeri yollarla yapılan şikâyet sayısını 0’a 
indirerek memnuniyet düzeyini artırmak. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

 2018 
(MEVCUT) 

2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama Sıklığı 

PG 3.2.1 20% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 3.2.2 30% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 3.2.3 40% 0 0 0 0 0 0  6 ay 6 ay 

PG 3.2.4 10% 0 0 0 0 0 0  6 ay  6 ay 

Sorumlu Birim Okul Yönetimi 

İşb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

Şikâyet sahiplerinin şikâyet edilebilecek konular hakkında hukuki altyapılarının yetersiz 
olması 
Yaşanan her sorunda, ilgili kişi veya kurum yerine şikâyet yöntemlerine başvurulması 
Şikâyet mekanizmalarının sayı ve çeşitlilik itibariyle fazla olması 

Stratejiler 
Okul-Aile işbirliği geliştirilecek 
Kurumsal kültür oluşması için düzenlenen faaliyetler çeşitlendirilecek 
Kurumsal faaliyetlerimiz sürekli olarak fiziksel ve elektronik ortamlarda paylaşılacak 

Maliyet Tahmini 0 TL 

Tespitler 
Şikâyet sahipleri, beklentilerinin karşılanamadığı her durumda şikâyet yoluna 
başvurmaktadır 
Şikâyet sahiplerinin şikâyet başvuru yolları çok çeşitlidir 

İhtiyaçlar 
Öğrenci velilerinin bilinçlendirilmesi 
Şikâyet mekanizmalarının, çalışanların motivasyonlarını düşürmeyecek şekilde işletilmesi 

 



 
 

28 
 

 

 
Tahmini Kaynaklar Analizinden yararlanılarak kurumumuzun 5 yıllık hedeflerine 

ulaĢılabilmesi için planlanan faaliyetlerin Tahmini Maliyet Analizi yapılmıĢtır.  

 
Tablo 18 Tahmini Maliyetler (TL) 

Hedefler 
Planın 

1. Yılı 

Planın 

2. Yılı 

Planın 

3. Yılı 

Planın 

4. Yılı 

Planın 

5. Yılı 

Toplam 

Maliyet 

A1 1100TL 1250 TL 1400 TL 1550 TL 1700 TL 7000 TL 

H1.1 800 TL 900 TL 1000 TL 1100 TL 1200 TL 5000 TL 

  H1.2 300 TL 350 TL 400 TL 450 TL 500 TL 2000 TL 

A2 2400 TL 2700 TL 3000 TL 3300 TL 3600 TL 15000 TL 

 H2.1 800 TL 900 TL 1000 TL 1100 TL 1200 TL 5000 TL 

 H2.2 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 

 H2.3 1600 TL 1800 TL 2000 TL 2200 TL 2400 TL 10000 TL 

H2.4 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 

 A3 16000 TL 18000 TL 20000 TL 22000 TL 24000 TL 100000 TL 

 H3.1 16000 TL 18000 TL 20000 TL 22000 TL 24000 TL 100000 TL 

 H3.2 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 

TOPLAM 19500TL 21950TL 24400TL 26850TL 29300TL 122000TL 

 

Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme sürecini ifade eden 

Ġzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıĢtır. Okulumuzun Stratejik Plan Ġzleme-

Değerlendirme çalıĢmaları eğitim-öğretim yılı çalıĢma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 1 

yıllık sürelerde gerçekleĢtirilecektir. 6 aylık sürelerde Okul Müdürüne rapor hazırlanacak ve 

değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. Ġzleme-değerlendirme raporu, istenildiğinde Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.  

 

ġekil 3 Ġzleme ve Değerlendirme Süreci 

 

        

D. Maliyetlendirme 

E. Ġzleme ve Değerlendirme 

STRATEJİK PLAN 
HAZIRLAMA EKİBİ 

6 Aylık İzleme  

Yöneticiye Rapor,  
Değerlendirme Toplantısı 

İlçe MEM'ne Rapor 

(İstenildiğinde) 

1 Yıllık İzleme 

Yöneticiye Rapor, 
Değerlendirme 

Toplantısı 

İlçe MEM'ne Rapor 
(İstenildiğinde) 
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EKLER 

 
Tablo 19 Strateji GeliĢtirme Kurulu 

 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVĠ KURULDAKĠ GÖREVĠ 

1 Turgut ġĠMġEK Müdür BaĢkan 

2 Ali KESKĠN Müdür Yardımcısı Üye 

3 Gülay YAZICI Alan ġefi Üye 

4 Zeynep YILMAZ Okul-Aile Birliği Yön. Kur. BĢk. Üye 

5 Fatma ġAHĠN Okul-Aile Birliği Yön. Kur. Üyesi Üye 

 

Tablo 20 Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

SIRA ADI-SOYADI ÜNVANI EKĠPTEKĠ GÖREVĠ 

1 BarıĢ ÖGETÜRK Müdür Yrd. Koordinatör 

2 Ufuk TAġKIRAN Atölye ġefi Maliyetlendirme ve Diğer ÇalıĢmalar 

3 Nuriye TEKÇELĠ Müdür Yrd. Eğitim ve Öğretimde Kalite ve Diğer ÇalıĢmalar 

4 Ġlkay ÖRNEK Atölye ġefi Kurumsal Kapasite ve Diğer ÇalıĢmalar 

5 Abdulkadir SONKAYA Öğretmen Eğitim ve Öğretime EriĢim ve Diğer ÇalıĢmalar 

6 Ahmet SARGIN Atölye ġefi Eğitim ve Öğretimde Kalite ve Diğer ÇalıĢmalar 

7 Erol DURSUN Öğretmen Eğitim ve Öğretime EriĢim ve Diğer ÇalıĢmalar 

8 Aylin TAġLIÇAY Öğretmen Ġstatistik, EriĢim ve Diğer ÇalıĢmalar 

9 Ġlker GÖK Müdür Yrd. Ġdari iĢler ve Diğer ÇalıĢmalar 

10 AyĢe TÜREMEN ATAġLI Atölye ġefi Baskı, Tasarım ve Diğer ÇalıĢmalar 

11 Dilek ġAHĠN Öğretmen Ġdari iĢler ve Diğer ÇalıĢmalar 

12 Fahriye KURT Öğretmen Ekip Üyesi 

13 Fatih ERDOĞAN Öğretmen Ekip Üyesi 

14 Figen EDĠNSEL Öğretmen Ekip Üyesi 

15 Güllüzar ERBĠLGĠN Öğretmen Ekip Üyesi 

16 Hamide KĠBAR Öğretmen Ekip Üyesi 

17 Hayrullah BEKTAġ Öğretmen Ekip Üyesi 

18 Hülya AKTAġ Öğretmen Ekip Üyesi 

19 Ġlkay ÖRNEK Öğretmen Ekip Üyesi 

20 Mehmet AVCI Öğretmen Ekip Üyesi 

21 Nahide ÇELĠK Öğretmen Ekip Üyesi 

22 Nezik SIĞIRLI Öğretmen Ekip Üyesi 

23 Nuran KAMBER Öğretmen Ekip Üyesi 

24 Ömer KIġKAN Öğretmen Ekip Üyesi 

25 Rukiye ALTINKAYA Öğretmen Ekip Üyesi 

26 Salim BAġAR Öğretmen Ekip Üyesi 

27 Sayime ÜN ÇETĠN Öğretmen Ekip Üyesi 

28 Turan DANIġIK Öğretmen Ekip Üyesi 

29 Zehra ALKAN Öğretmen Ekip Üyesi 

30 Zeliha YURTSEVER Öğretmen Ekip Üyesi 

 


